
呼伦贝尔蒙西煤业有限公司四月份第一包招标项目（一标段）

竞争性磋商公告

招标编号：DX-2023-MX-002

 

1.招标条件

本项目招标人为呼伦贝尔蒙西煤业有限公司，资金为自有资金，项目已具备招标条件，现对招标人所需服务

进行国内竞争性磋商招标。

2.招标范围

2.1服务名称：大气污染物排放检测、水污染物排放检测、噪声检测、地下水水质检测

2.2招标范围：一标段：大气污染物排放检测、水污染物排放检测、噪声检测、地下水水质检测

2.3服务期：自合同签订之日起至2023年12月31日止

2.4服务地点：甲方指定地点

2.5付款方式：以实际合同约定为准

3.投标人资格要求

 3.1投标人需具备以下条件：

（1）资质要求：投标人必须为具备本项目履约能力的在中华人民共和国境内注册的独立的法人；具有有效的

营业执照，具备环境保护主管部门认定相关资质。

（2）财务要求：近三年（2019年度至2021年度或2020年度至2022年度）经营状况良好，需具有近三年财务审

计报告或财务报表并具备增值税一般纳税人资格，提供证明材料。

（3）信誉要求：近3年（2020年至今）没有处于被责令停业，投标资格被取消，财产被接管、冻结，破产状

态；在“信用中国”网站（www.creditchina.Gov.cn）查询无失信记录， 即在报名时与评审时均未被记入失信被执

行人或重大税收违法案件当事人名单等失信名单的；

（4）业绩要求：近3年（2020年1月1日至今）具有同类类似业绩，以合同为准。（至少提供合同的封面、合

同的首页、合同的最后的签字页等复印件）

    3.2法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司，以及其他形式有资产关

联关系的投标人，都不得在本项目中同时投标。

3.3本项目不接受联合体投标

备注：必须同时具备以上条件，方可报名参加投标。

4.报名及竞争性磋商文件的获取

4.1报名及发售竞争性磋商文件时间：北京时间2023年04月24日到2023年04月29日每天上午8:30-11:30下午

14:30-17:00，逾期不再受理。

4.2投标报名的企业需在必联电子招标投标平台（http://www.ebnew.com/）提出购标申请。



（1）未在必联电子招标投标平台注册信息的投标人需要提前在必联电子招标投标平台注册信息，注册过的投

标人直接上传资料即可。（注册信息问题请联系必联电子招标投标平台统一服务热线：400-0606-000，疫情期间

热线服务时间为工作日上午8点30分到12点，下午1点30分到8点）

（2）请各投标人按照招标公告要求一次性上传报名资料。

（3）各投标人在报名资料中应明确自己所报的标段、联系人名字、电话及邮箱，否则视为报名不成功。

（4）请各投标人合理的安排报名时间，同时请给工作人员留出审查报名资料的时间。

（5）标书款需要在发售竞争性磋商文件时间内在必联电子招标投标平台上缴纳，未在发售竞争性磋商文件时

间内缴纳标书款视为报名不成功，标书款售后不退。

（6）标书款缴纳成功后即可在必联电子招标投标平台上下载竞争性磋商文件。

4.3 本项目实行网上发售电子版竞争性磋商文件。凡有意参与项目的潜在投标人，请登录必联电子招标投标平

台（http://www.ebnew.com/）提出购标申请，已在该系统注册过的投标人请直接登录系统提出购标申请，未在该系

统注册的投标人请先注册，获取登录账号后登录系统提出购标申请，投标人可以在当日08:30-17:00登录系统注册

、提出购标申请（注：必联电子招标投标平台仅对供应商注册信息与其提供的附件信息进行一致性检查）。潜在

投标人网上购标申请通过后，需登录系统支付竞争性磋商文件费用并下载竞争性磋商文件。

4.4潜在投标人须通过平台填写“购标申请”，并上传公告要求提供的资料，资料全部粘贴到一个word上并转

成PDF格式上传，否则购买操作无法完成。

投标人在购买竞争性磋商文件时上传招标公告中投标人资格要求的所有资料（原件）。

4.5报名企业须出具承诺书(格式自拟)，保证其报名资料的真实性、有效性，一经发现有虚假资料，招标人有

权取消其投标资格；报名人若未按上述要求上传报名资料，招标代理机构有权拒绝其报名。

4.6经招标人审核报名通过的投标人，请务必在标书售卖截止时间前登录必联电子招标投标平台完成标书购买

操作，否则将无法获取电子版竞争性磋商文件。

4.7投标人针对投标人注册、提出购标申请、网上应答操作等相关系统操作的咨询，请直接拨打必联电子招标

投标平台统一服务热线：400-0606-000，疫情期间热线服务时间为工作日上午8点30分到12点，下午2点30分到5点

。

4.8竞争性磋商文件每包售价200元，售后不退；图纸（如有）另计。发票由招标代理机构开具。

5.投标文件的递交

    5.1投标截止时间及开标时间、地点。

    5.1.1投标截止及开标时间：详见竞争性磋商文件。

    5.1.2开标地点：详见竞争性磋商文件。

    5.2投标人递交投标文件应按照竞争性磋商文件的要求进行，不接受邮寄方式提交投标文件。

6.发布公告的媒介

本项目招标公告在“中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、必联电子招标投标平台（

http://www.ebnew.com/）、中国采购与招标网（https://www.chinabidding.cn/）”发布，其他媒体转载无效。招标公

告将明确对投标人的资格要求、发售竞争性磋商文件的日期和地点、投标、开标等事宜。



7. 联系方式

招 标 人：呼伦贝尔蒙西煤业有限公司 

地    址：内蒙古呼伦贝尔市      

联 系 人：白洁                        

电    话：15734886799                 

 

招标代理机构：东信工程项目管理有限公司

办公地址：内蒙古呼伦贝尔市海拉尔区建设四道街88号 

联 系 人：冯晓丹            

联系电话：18047034732

邮   箱：hlbedongxin@163.com

2023年04月24日

 
 
 

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）
 

 

招标人或其招标代理机构：___________________（盖章）

mailto:hlbedongxin@163.com

